



BOTICA BIENESTAR

RUC 10759975249

CA. MARAÑON LT.21 , JAÉN , JAÉN -

CAJAMARCA

boticabienestar@gmail.com

933939578

NOTA DE VENTA NV01-00004174

F. Emisión: 2025-05-06
Cliente: Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -
Vendedor: ANELIA CAMPOS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	DESODORANTE REXONA SACHET (HOMBRE Y MUJER)	1.20	1.20
1	NIU	NEURODIOXAFLEX 500MG (BAGO)	3.80	3.80
1	NIU	MIODEL RELAX NF CAJA x 100 TABLETAS - DELFA	2.00	2.00
1	NIU	MAGNESOL NARANJA EFERVESCENTE CAJA x 33 SOBRES ** - VIDSO	1.50	1.50
1	NIU	PARATEX (PARACETAMOL 1GR) SOBRE	2.50	2.50
1	NIU	BUKCITO CARAMELO BOLSA X 50 UNI	1.00	1.00
1	NIU	VITAPYRENA FORTE X 50 SOBRES	3.00	3.00
1	NIU	MELOXICAM 15 MG TABLETA CJA X 100 - PORTUGAL	0.50	0.50
2	NIU	DOLOIBUPRESS FORTE CAJA X 100 TAB *2 - PHRME	2.00	4.00
20	NIU	VENDITAS(CURITAS) CAJA X 100 UND - TOPME	0.10	2.00
2	NIU	TDN ALLERGY 10 MG X 100 CAPS	1.00	2.00
1	NIU	GRIPACHECK CAPSULA BLANDA - BONAPHARM	1.50	1.50
2	NIU	AGUA SAN CARLOS 500 ML	1.50	3.00
1	NIU	DOLOCORDRALAN EXTRA FORTE NF CAJA X 54 CAPSULAS - ANSOL	2.50	2.50
1	NIU	TAPSIN SC 1g POLVO EFERV CAJA X 20 SOBRES X 3.7g - MAVER	2.00	2.00
3	NIU	SAL DE ANDREWS VERDE - MEDIF	0.70	2.10
1	NIU	ALGIAS 10MG CAJA X 100	2.50	2.50
2	NIU	NAPROXENO SODICO 550 MG TAB - GABBLAN	0.40	0.80
2	NIU	PAÑAL BALANZE T XG X52 UND	1.10	2.20
1	NIU	B VAT 2mL CAJA X 10 AMP *2 - DROPE	24.00	24.00
1	NIU	FERROPRIME 100MG/5ML	25.00	25.00
1	NIU	CLORURO DE SODIO 0.9 %FCO X 100 ML	5.50	5.50
1	NIU	EQUIPO DE VENOCLISIS *20 - ALKH	2.50	2.50
1	NIU	JERINGA 10 ML - TOP MEDIN	0.60	0.60
3	NIU	ALITAS N° 22GX3/4 CAJA X 100	1.00	3.00
2	NIU	JERINGA DESCART 20ML /CC 2 - INTR	1.00	2.00
3	NIU	IBUPAIN 400mg CAJA X 100 CAPSULA BLANDA - DROPE	1.50	4.50
4	NIU	ACICLAV 500mg + 125mg CAJA X 14 TAB *3 - OQCOR	3.50	14.00
2	NIU	DEXAMETASONA fosfato 4 mg x 10 ampollas - PHARMAGEN	2.50	5.00
2	NIU	KETOROLACO 30MG/1ML (LABORATORIO DANY) - GENERAL	3.50	7.00
1	NIU	METAMIZOL SODICO 1G/2ML X50 AMP DIPHASAC	5.50	5.50
2	NIU	CEFTRIAXONA 1G IV/IM - M & F	3.50	7.00

OP. EXONERADAS: S/ 145.70

TOTAL A PAGAR: S/ 145.70

PAGOS:

- 06/05/2025 - Efectivo - S/ 145.7

SALDO: S/ 0.00